způsobem dle této smlouvy a v souladu s podmínkami zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek v platném znění a musí být upraveny dodatkem ke smlouvě.

IV. Článek
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 22.05.2023, a to
457327,-Kč (čtyři sta padesát sedm tisíc tři sta dvacet sedm korun českých) a je členěna

následovně:

A. cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 377956,- Kč bez DPH
(slovy: tři sta sedmdesát sedm tisíc devět set padesát šest korun českých),

B. DPH ve výši 79371,- Kč
(slovy: sedmdesát devět tisíc tři sta sedmdesát jedna korun českých,

C. celková cena tedy činí 457327,- Kč včetně DPH
(slovy: čtyři sta padesát sedm tisíc tři sta dvacet sedm korun českých).

2. Cena za dílo je ujednána pevnou částkou. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

3. Cena za dílo již zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a veškeré další výdaje spojené s provedením